1

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA – 5ª REGIÃO – CRBM-5

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O Conselho Regional de Biomedicina – 5ª Região – CRBM, através do Instituto de

Educação e Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado final e a

homologação do Concurso Público destinado ao provimento de vagas existentes e as que

vierem a existir para os cargos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1. do

Concurso Público, do Edital 01/2018.

1. O anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado dos candidatos classificados,

discriminados por código do cargo e nomenclatura, constando suas informações na

seguinte ordem: número de inscrição, nome dos candidatos em ordem de

classificação, documento, nota da prova objetiva, nota da prova dissertativa (se

houver), nota de títulos (se houver) e classificação final.

2. O anexo II deste Edital apresenta a lista de resultado dos candidatos classificados em

lista específica da Cota Racial, discriminados por código do cargo e nomenclatura,

constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome dos

candidatos em ordem de classificação, documento, nota da prova objetiva, e

classificação final específica.

3. Não há candidatos deficientes aprovados neste concurso público.

4. O resultado final de todos os candidatos, incluindo os não habilitados, poderá ser

consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através

do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Área do Candidato → Meus

Concursos → Conselho Regional de Biomedicina – 5ª Região – CRBM → Resultado

Final.

5. O Concurso Público nº 01/2018 fica devidamente homologado nesta data.

São Paulo, 16 de janeiro de 2019.

DR. RENATO MINOZZO

PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA – 5ª REGIÃO – CRBM-5

 2

ANEXO I

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA – 5ª REGIÃO – CRBM-5

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

Resultado Final – Lista Ampla Concorrência

101 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO FINAL

275-51 LUCIANO DE CASTRO PEREIRA 2081094779 93,33 1

275-605 ALINE CASIRAGHI OLIVEIRA 1084574639 90,00 2

275-327 SUSAN REJANE C. MOTHSIN 8066454094 86,67 3

275-393 JOEL FERREIRA DA SILVA 60376740006 80,00 4

275-376 CATIA VIVIANE PIBER DOS SANTOS 1073417055 76,67 5

275-538 ALESSANDRA SCHERER DE SOUZA 7089558154 73,33 6

275-296 JOSE QUIRINO R. DOS SANTOS 8060002097 73,33 7

275-247 SUZANA DOS SANTOS 9052649961 70,00 8

275-187 JANETE ALVES 9103315637 66,67 9

275-313 ANA CLAUDIA A.DORNELES 3080662491 66,67 10

275-763 DENISE DE LURDES F.PRATES 8063875234 63,33 11

275-185 EVERLAINE GRUND LUCAS 0283492202 60,00 12

275-387 JULIANO INÁCIO MONTEIRO 04642339814 56,67 13

275-498 VANESCA DOS SANTOS SEIBERT 1095100614 56,67 14

275-751 PAULO ADRIANO T. DE OLIVEIRA 3040839163 53,33 15

275-446 ANELISE SUELEN LEITE DA SILVA 1105689614 53,33 16

275-705 PAULA FERNANDA BRUM 1093368321 50,00 17

275-443 JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS 3134927783 50,00 18

275-147 SILVIO MARCELO MACHADO 5052369708 50,00 19

275-744 JOSÉ SÁ DA SILVA JUNIOR 8126159964 50,00 20

201 – AGENTE ADMINISTRATIVO /EQUIVALENTE AO CARGO DE AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

JUNIOR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO FINAL

275-275 WILSON HENRIQUE DE OLIVEIRA PRESTES 2067418448 80,00 1

275-372 JONAS HENRIQUE WESCHENFELDER 6087933849 80,00 2

275-31 BRUNA DEMOZZI MESQUITA 2092920657 77,14 3

275-361 GUILHERME BORGES STEIGLEDER 7115257003 77,14 4

275-715 ARTUR MATTIA ONGARATTO 7104217463 74,29 5

275-159 ANDSON FERREIRA COSTA 2064565 71,43 6

275-116 LUIS FILIPE BOMBARDELLI VANZELLA 8092437618 71,43 7

275-480 ANTONIO SERGIO FALEIRO 54100490 71,43 8

275-732 LUCAS BERTOLINO CARDOSO 1098010273 71,43 9

275-447 ANTONIELA VITÓRIA CABRAL DA SILVA 2118917091 68,57 10

275-425 ZAIDA CRISTINA BASSETTI DE LEON NICOLAU 1069209111 68,57 11

275-506 PAULO VINÍCIUS DE COUTO RODRIGUES 2084031547 68,57 12

275-738 PAOLA RODRIGUEZ CRESCÊNCIO 1102720727 68,57 13

275-644 LUCAS CANDEMIL DE OLIVEIRA 8093832585 68,57 14

275-378 JULIANA REALI LIMA 4098373923 65,71 15

275-733 MARCELO SANTOS LAVRATTI 5088860399 65,71 16

275-27 DANIELLE DALLEGRAVE TORBIS 4100393661 65,71 17

275-791 LUANA CAMILA BRIZOLA DA SILVA 7051717515 65,71 18

275-544 RAFAELA PREVIDELLI MARQUES 9093261809 62,86 19

275-677 RODOLFO MARIO DA SILVA NUNES 6075326519 62,86 20

275-286 FELIPE MORAES GEISLER 1086607825 62,86 21

 3

275-57 MÁRCIO DA SILVA FIGUEIRÓ 1065859124 62,86 22

275-277 KARINA MENDONÇA BRANDÃO 52618526 62,86 23

275-493 MARCELO TADEU STAIONOF 29973399 62,86 24

275-525 RAQUEL OSOLINS SOARES 7112073486 60,00 25

275-760 ANDRESSA COLOMBO LUCRECIO 9103991353 60,00 26

275-777 PATRÍCIA SUÁREZ FIORAVANTI 8095602317 60,00 27

275-537 GISELE ALVARES GONÇALVES 3095977702 60,00 28

275-765 MARIANA GUTERRES CEPA 3086810581 60,00 29

275-106 CRISTIANE FAGUNDES SILVEIRA 2096826819 57,14 30

275-238 RICARDO MACHADO MADEIRA 1073976308 57,14 31

275-181 MARIA CLAUDIA VIEIRA BERTACO 9083910498 57,14 32

275-515 TIAGO DA SILVA GUIMARAES 6097652868 57,14 33

275-716 LUCIANA MÁRCIA MACHADO 3038305797 57,14 34

275-437 VINÍCIUS ARAÚJO COLOMBO 4098658241 57,14 35

275-54 ALEF DE SOUZA GONÇALVES 2109265005 57,14 36

275-11 EMERSON GADIS RIBEIRO 1021048631 57,14 37

275-702 FAGNER LUIS ASSIS DA SILVA 1115670836 57,14 38

275-347 ARIOVALDO JARDEL SILVA ÁVILA 4080446331 57,14 39

275-721 RAISSA BOTH 5269920 57,14 40

275-226 AMADEU ANGELO PRETTO NETO 1040329169 57,14 41

275-736 SILMARA ELIAS DE SOUZA 9075132705 57,14 42

275-659 JANICE DE SOUZA FERREIRA 1051927695 54,29 43

275-667 MILLENA ROSSATO TOSTA 3115259362 54,29 44

275-237 RICARDO ALFONSO DAGA DA SILVEIRA 9113416516 54,29 45

275-427 ENIKELLY ROCHA FIGUEIREDO 12895811999 54,29 46

275-487 ESTER ELENA SCHAAB 1111179212 54,29 47

275-108 MIUCHA DE ABREU BIANCHI 9102753481 54,29 48

275-718 THIAGO AUGUSTO SCHOENFELD 5087284451 54,29 49

275-98 JESSICA DA SILVA COUTO 7096342998 54,29 50

275-661 BRUNO PEREIRA FREIRE 4086180967 51,43 51

275-579 RAQUEL DE SOUZA FRIZON 6065138015 51,43 52

301 - FISCAL BIOMÉDICO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

DISSERTATIVA
NOTA

TÍTULOS
NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

275-557 ALICE KUNZLER 4079562817 77,14 10,00 8,00 95,14 1
275-29 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA MACÊDO 6742384 74,29 9,50   83,79 2
275-35 JULIANA CASTILHOS BEAUVALET 2088684051 68,57 9,00   77,57 3

275-619 TALITA BARRETO NASCIMENTO DE FREITAS 99002226048 65,71 10,00 0 75,71 4
275-543 VITÓRIA MACHADO KRÜGER 3115577375 65,71 9,50   75,21 5
275-469 LUCIANA PASQUALINI MILAGRE 3091243992 65,71 9,50   75,21 6
275-249 ANA DANIELA COUTINHO VIEIRA 3437727 62,86 9,00   71,86 7
275-110 ANDRESSA DE FREITAS ALVES 3086192246 62,86 9,00 0 71,86 8
275-608 ALANA PIMENTEL MOURA 7092463897 51,43 9,00 9,50 69,93 9
275-657 ANNE CAROLINE CEZIMBRA DA SILVA 2103756017 60,00 9,50   69,50 10
275-288 JENIFER CRISTINA MARTINS 5526689 60,00 9,00   69,00 11
275-634 CÍNTIA MONIQUE BOSCHMANN ENS DE BEM 1088138696 60,00 8,50   68,50 12
275-710 RAFAELA LIMA 96591241 54,29 9,00   63,29 13
275-191 JAIR VALMOR DE OLIVEIRA ALVES 6033467281 54,29 8,00   62,29 14
275-626 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA 3092571466 51,43 9,50   60,93 15
275-468 LAURA ESTEVES PETERSEN 9081566664 51,43 9,50   60,93 16
275-757 THAÍS LUISE DILLENBURG 8096498632 51,43 9,00   60,43 17

302 - ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

DISSERTATIVA
NOTA

TÍTULOS
NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

275-630 LAURA CAUDURO D'ANGELO 1080490053 71,43 9,00   80,43 1

275-698 MARIANA MERINO DE FREITAS XAVIER 1068663796 57,14 9,00   66,14 2

275-558 BRUNA LUNKES 2099949361 57,14 8,00   65,14 3

 4

ANEXO II

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA – 5ª REGIÃO – CRBM-5

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

Resultado Final – Lista Especial Cota Racial

101 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO COTA RACIAL

275-393 JOEL FERREIRA DA SILVA 60376740006 80,00 1

275-296 JOSE QUIRINO RODRIGUES DOS SANTOS 8060002097 73,33 2

275-187 JANETE ALVES 9103315637 66,67 3

275-705 PAULA FERNANDA BRUM 1093368321 50,00 4

201 – AGENTE ADMINISTRATIVO /EQUIVALENTE AO CARGO DE AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

JUNIOR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO COTA RACIAL

275-57 MÁRCIO DA SILVA FIGUEIRÓ 1065859124 62,86 1

275-98 JESSICA DA SILVA COUTO 7096342998 54,29 2